
Motlitba

Daniel Hůlka

Otče náš
Pro příštích tisíc let
Nauč nás
Chápat a odpouštět
 
Pros za nás
Kteří jsme bezcitní, slepí a hluší
Odpusť nám
Tu strašnou lhostejnost v duši
 
Ze srdcí
Která jsme zatvrdili
Nad zvůlí
Že jsme si ruce myli
 
Odpusť nám
Kteří své bližní míjí
Odpusť nám
Kteří sobě lžou a druhým nepromíjí
 
Zbloudilým
Pro které není hrůzná hrůza
Zmateným
Kteří pláčeme k smíchu a smějeme se slzám
 
Odpusť lidem prosím
Neboť nevědí co činí
Bože odpusť nám
Bože odpusť nám naše viny
 
Otče náš
Pro příštích tisíc let
Nauč nás
Chápat a odpouštět

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

